


DLACZEGO WARTO NAS WSPIERAĆ?

Wspierając nasze stowarzyszenie pomagasz osobom niepełnosprawnym, 
w odzyskaniu sprawności, samodzielności i poczucia własnej wartości.

Dolnośląskie Stowarzyszenie Sportowców Niepełnosprawnych „AKTYWNI” istnieje od 
1999 r. i stara się uaktywniać osoby niepełnosprawne poprzez sport, który jest  

najlepszą metodą integracji i samorealizacji.

Naszym celem jest wyszukanie i zachęcenie osób niepełnosprawnych 
do uprawiania sportu, poprzez który dążą do większej aktywizacji 

i usprawnienia się.

Priorytetową dyscypliną uprawianą przez naszych zawodników jest tenis ziemny  
na wózkach. Regularnie prowadzimy zajęcia sportowe 

w sekcjach dla początkujących i zaawansowanych. Treningi prowadzone są przez 

z osobami niepełnosprawnymi.

Organizujemy obozy rehabilitacyjno-sportowe, imprezy integracyjne.

Jesteśmy organizatorem Międzynarodowego Turnieju Tenisa na Wózkach 
„Wrocław Cup” oraz organizatorem Ogólnopolskiego Turnieju Tenisa Ziemnego 

na Wózkach w Szczawnie Zdroju.

Nasi zawodnicy regularnie uczestniczą w zawodach rangi ogólnopolskiej  
i międzynarodowej.

Współpracujemy z wieloma organizacjami krajowymi jak 
i międzynarodowymi zajmującymi się podobną problematyką.

JAK TO ZROBIĆ?

Darczyńca zaznacza odpowiednią rubrykę  
w rocznym zeznaniu podatkowym podając:

Numer KRS 0000189856 stowarzyszenia,

Kwotę jaką chce przekazać na cele wybranego Stowarzyszenia (kwota nie może
przekraczać 1 % podatku należnego dla urzędu skarbowego).

W zeznaniu rocznym podatnicy mogą wyraźić zgodę, by naczelnik urzędu skar-
bowego przekazał wybranej organizacji dane osobowe podatnika oraz wysokość
przekazanej kwoty.

Myślisz, że Twój 1 % to i tak za mało? 
 Twoja decyzja będzie jedną z wielu.

Jeśli przekażesz nam 1 % swojego podatku,
to w całości wydamy go zgodnie z celem naszej działalności.



Dolnośląskie Stowarzyszenie  
Sportowców Niepełnosprawnych 

„AKTYWNI”

52-022 Wrocław, ul. Katowicka 7/1
tel.: 661654188, 605266525

www.wroclawcup.com
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